

# ÅRSREDOVISNING

för

## Trosas HR Byrå AB

Org.nr. 559193-8930

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mathias Mathias Tollstoy Johnson, Styrelseledamot

2025-05-31

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet ska vara att bedriva konsultverksamhet företrädesvis inom HR-området, och att därtill äga och förvalta värdepapper, fast och lös egendom, samt idka därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Trosa.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2020/2021
Nettoomsättning	948 337	757 779	661 979	1 088 954
Resultat efter finansiella poster	133 377	-829	104 197	488 013
Soliditet (%)	21,69	19,24	44,30	60,76

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har under året ökat pga större efterfrågan.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	58 245	76 171	184 416
Utdelning		-80 000	0	-80 000
Balanseras i ny räkning		76 171	-76 171	0
Årets resultat			133 377	133 377
Belopp vid årets utgång	50 000	54 416	133 377	237 793

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	54 415
Årets resultat	133 377
	<hr/>
	187 792

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	187 792
	<hr/>
	187 792

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		948 337	757 779
Övriga rörelseintäkter		0	15 004
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>948 337</u>	<u>772 783</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-2 790
Övriga externa kostnader		-166 352	-176 334
Personalkostnader	2	-783 126	-617 856
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 114	-8 114
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-957 592</u>	<u>-805 094</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-9 255	-32 311
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		100 000	0
Ränteintäkter		43 913	37 773
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 281	-6 291
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>142 632</u>	<u>31 482</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		133 377	-829
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	77 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>0</u>	<u>77 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		133 377	76 171
<b>Årets resultat</b>		<u>133 377</u>	<u>76 171</u>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
	Not		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	<u>642</u>	<u>8 756</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		642	8 756
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	<u>30 300</u>	<u>30 300</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		30 300	30 300
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		30 942	39 056
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		90 750	100 375
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		500 000	508 333
Övriga fordringar		116 832	103 745
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>1 779</u>	<u>109 252</u>
Summa kortfristiga fordringar		709 361	821 705
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>355 860</u>	<u>97 372</u>
Summa kassa och bank		355 860	97 372
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		1 065 221	919 077
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 096 163</b>	<b>958 133</b>

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<b>Bundet eget kapital</b>		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
<b>Fritt eget kapital</b>		
Balanserat resultat	54 415	58 245
Årets resultat	133 377	76 171
Summa fritt eget kapital	187 792	134 416
<b>Summa eget kapital</b>	237 792	184 416
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	2 190	2 500
Övriga skulder	826 181	756 217
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	30 000	15 000
Summa kortfristiga skulder	858 371	773 717
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	1 096 163	958 133

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Förbättringsutgifter på annans fastighet

5

Övriga materiella anläggningstillgångar

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
-------	----------------------	------	------

#### *Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

1,00

### Noter till balansräkningen

Not 3	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2024-12-31	2023-12-31
-------	--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden

40 569

40 569

Utgående anskaffningsvärden

40 569

40 569

Ingående avskrivningar

-31 813

-23 699

Årets avskrivningar

-8 114

-8 114

Utgående avskrivningar

-39 927

-31 813

Redovisat värde

642

8 756

## NOTER

**Not 4** Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Företag	Antal	Eget kapital	Redovisat värde
Organisationsnummer	Kap.andel %	Resultat	
Säte			
Krageholm Fastighets AB			
559061-7790	170	6 910 065	22 000
Hörby	33,33%	1 643 690	
Samskapa DMD AB			
559433-4699	8 333	674 940	8 300
Hörby	33,33%	644 940	
			<hr/>
			30 300

## Övriga noter

**Not 5** Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Trosa

*Mathias Tollstoy Johnson*

Mathias Tollstoy Johnson

2025-05-26